
Briare/Briare

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

22/05/2016Date :

CO Tour du LoiretOrganisateur - Organiser :

Tour du Loiret 2016.Souvenir Roland GRUBEREpreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 4
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Nom Prénom 
Last name First name Rg
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N° licence UCI 
UCI Code Dos.

FRANCILLETTE Kevin

CARPENTIER Adrien

BLOMME Lorenzo126
BARROSO Romain

14
RONDEAU Fabien

53 PELLEGRIN Mathieu

PAILLOT YoanN52
GABORIAUD Guillaume

104 NACHTERGAELE Niels

MAURELET Flavien61
BLANQUEFORT Sylvain

51
LE MONTAGNER Maxime

55 CABOT Jérémy

MUYS Ayton72
PREAU Julien

41 BESCOND Jérémy

PIERRAT Julien

KOWALSKI Dylan

DE SY Vincent

VAN RENTERGHEM Boris

FOURNET-FAYLLARD Sébastien

LEBOUCHER Adrien

PYFFEROEN Miel

ROGER Maxime

THOMAS Adrien

BOISSET Enzo

MAISON Mathieu

BUGUELLOU Vincent

ILONGO Dimitri

LE LAVENDIER Maxime

ALFONSO Thomas

LEBRETON Pierre

HUYGENS Maxime

PACOT Alexandre

BARBIER  Pierre

GUERIN Alexis

NISU Oskar

Equipe 
Team Nom Prénom

NAN

ROU

ATO10
CHA

9
NAN

8 DIJ

OCE7
OCC

6 ATO

BLA5
BLA

4
ARM

3 DIJ

RAC2
IMM

1 ARM

IMM

ROU

RAC

RAC

IMM

NAN

ATO

IMM

CHA

CHA

VSC

ARM

VSC

IMM

OCC

PAV

DOU

DIJ

ROU

BLA

ROU

PtsNat.

FRA19900426

FRA19960318

BEL19940507PAILLOT YoanN
FRA19930118

KOWALSKI Dylan
FRA19970103

FOURNET-FAYLLARD Sébastien FRA19951019

FRA19910528ROGER Maxime
FRA19921222

BESCOND Jérémy BEL19861227

FRA19910316CABOT Jérémy
FRA19851125

LE LAVENDIER Maxime
FRA19910720

PREAU Julien FRA19910724

BEL19971121BARROSO Romain
FRA19931122

GUERIN Alexis FRA19910227

FRA19910319

FRA19940126

BEL19951023

BEL19951030

FRA19850425

FRA19951026

BEL19940701

FRA19951101

FRA19940112

FRA19960426

FRA19940316

FRA19910218

FRA19910604

FRA19920917

FRA19930908

FRA19900330

FRA19920123

FRA19941127

FRA19970925

FRA19920606

EST19940811
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IMM
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